
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 22688

VIERNES, 18 DE JULIO DE 2014 - BOC NÚM. 138

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

0
2
8
0

  

   AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2014-10280   Anuncio de adjudicación de licencia para ocupación especial del do-
minio público para organizar un mercado marinero con motivo de la 
celebración de Baños de Ola. Expediente 03/14.

   Anuncio del excelentísimo Ayuntamiento de Santander de adjudicación de la licencia para 
ocupación especial del dominio público con objeto de organizar un mercado marinero con mo-
tivo de la celebración de Baños de Ola. 

 1.- Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Santander 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio. 

 c) Número de expediente: 03/14. 

 2.- Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Aprovechamiento del dominio público. 

 b) Descripción del objeto: Otorgamiento de la licencia para ocupación especial del dominio pú-
blico con objeto de organizar un mercado marinero con motivo de la celebración de Baños de Ola. 

 c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: B.O.C. número 106 de 4 de junio 
de 2014. 

 3.- Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto, con varios criterios de adjudicación. 

 4.- Adjudicación: 

 a) Adjudicación de fecha 7 de julio de 2014. 

 b) Adjudicatario: Pegasus Mercados Temáticos, S. L.U. con C.I.F. B62535497. 

 c) Tasa por ocupación: 5.435,60 €. 

 d) Plazo: Del 9 al 13 de julio de 2014. 

 Santander, 8 de julio de 2014. 

 La concejal delegada de Patrimonio, 

 Ana Mª González Pescador. 
 2014/10280 


		2014-07-16T09:37:59+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




